

Referencja dla SkanTree

Z pełnym przekonaniem rekomendujemy SkanTree jako niezawodnego i kompetentnego partnera w zakresie Marketingu Cyfrowego, a w szczególności (Video Marketingu, Social Media Marketingu oraz obsługi Kampanii Reklamowych).

Dzięki ich kompleksowemu podejściu, nasz zespół mógł skupić się na kluczowych aspektach działalności, a SkanTree przejęło pełną odpowiedzialność za działania marketingowe. To firma, która działa jak zewnętrzny dział marketingu, minimalizując zaangażowanie klienta, a jednocześnie dostarczając maksymalnie efektywne rozwiązania.

Nasza współpraca obejmowała:

- ✓ **Identyfikację wizualną marki Decosa** – stworzenie wizerunku marki, który wyróżnia się na rynku – Metamorfozy Decosa.
- ✓ **Produkcję profesjonalnych materiałów wideo** – reklama, film montażowy oraz ponad 60 materiałów video dla potrzeb mediów społecznościowych, które skutecznie angażują klientów na poszczególnych etapach procesu zakupu.
- ✓ **Opracowanie i wdrożenie strategii Digital Marketingu** – przemyślana koncepcja działań dostosowana do specyfiki branży wykończeniowej.
- ✓ **Stworzenie nowoczesnej strony internetowej oraz sklepu e-commerce** – w pełni funkcjonalna platforma, która znacząco usprawniła sprzedaż online.
- ✓ **Tworzenie i obsługę kampanii reklamowych** – skuteczne działania promocyjne, które zwiększyły ruch i konwersję.

Co szczególnie wyróżnia SkanTree, to ich pełna **samodzielność i zdolność do przejęcia całego procesu marketingowego**, bez konieczności angażowania naszego zespołu. To rozwiązanie idealne dla firm, które nie chcą ponosić stałych kosztów utrzymania wewnętrznego działu marketingu – outsourcing usług marketingowych do SkanTree jest znacznie bardziej efektywnym i wydajnym rozwiązaniem niż budowanie własnego zespołu marketingowego.

Dzięki ich specjalizacji w branży wykończeniowej, doskonale rozumieją specyfikę rynku i potrzeby klientów, co przekłada się na precyzyjne i skuteczne działania marketingowe.

Jeśli szukasz partnera, który kompleksowo zajmie się Twoim marketingiem, oszczędzając Twój czas i zasoby, SkanTree to najlepszy wybór.

Z pełnym przekonaniem polecam,

Mariusz Muszyński
Prezes Zarządu Saarpol Polska Sp. z o.o.

Prezes Zarządu

Mariusz Muszyński

SAARPOL POLSKA Sp. z o.o.
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe
05-460 Turza A, ul. Kierownika Dobrowolskiego 21A
tel. +48 22 730 78 70, +48 22 730 78 19
fax +48 22 730 77 63
REGON 010872099 NIP 522-10-09-427